

El-Dorado ApS
Knarreborgvej 30 , 5690 Tommerup
CVR-nr. 32 46 74 66
Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af butik med salg af hvidevarer, belysningsprodukter, el-artikler og elektronik.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -1.827

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Bruttofortjeneste	710.795	1.790.231
1	Personaleomkostninger	2.104.966	1.897.106
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	87.441	64.895
	Ordinært resultat før finansielle poster	-1.481.612	-171.769
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.846	2.437
	Andre finansielle indtægter	0	500
3	Andre finansielle omkostninger	407.971	323.372
	Resultat før skat	-1.886.737	-492.205
	Skat af årets resultat	-3.065	-4.516
	Andre skatter	-56.194	-40.210
	Årets resultat	-1.827.478	-447.479
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	-3.840.577	-3.393.098
	Årets resultat	-1.827.478	-447.479
	Til disposition	-5.668.055	-3.840.577
	Overført til næste år	-5.668.055	-3.840.577
	Disponeret i alt	-5.668.055	-3.840.577

Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.265	31.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.265</u>	<u>31.197</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.265</u>	<u>106.197</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varelager	2.389.814	3.430.328
Varebeholdninger i alt	<u>2.389.814</u>	<u>3.430.328</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592.940	470.456
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.785	231.819
Andre tilgodehavender	63.647	1.819
Udskudt skatteaktiv	54.932	51.867
Periodeafgrænsningsposter	18.381	18.534
Tilgodehavender i alt	<u>1.020.686</u>	<u>774.494</u>
Likvide beholdninger	<u>29.875</u>	<u>48.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.440.374</u>	<u>4.252.909</u>
Aktiver i alt	<u>3.547.639</u>	<u>4.359.106</u>

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-5.668.055	-3.840.577
5	Egenkapital i alt.....	-5.543.055	-3.715.577
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	465.464	519.247
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.259.066	7.236.188
	Anden gæld	366.164	319.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	9.090.694	8.074.683
	Gældsforpligtelser i alt.....	9.090.694	8.074.683
	Passiver i alt	3.547.639	4.359.106
6	Usikkerheder om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015/2016	2014/2015	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	2.008.861	1.791.779	
	Andre udgifter til social sikring	96.106	105.327	
	Personaleomkostninger i alt.....	2.104.966	1.897.106	
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015/2016	2014/2015	
	Småanskaffelser	73.509	44.367	
	Goodwill vedr. salg, distribution	0	416	
	Indretning lejede lokaler vedr. salg, distribution.....	0	623	
	Andre anlæg, driftsm. og inventar vedr. salg, distrib.	13.932	19.489	
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt.....	87.441	64.895	
3	Andre finansielle omkostninger	2015/2016	2014/2015	
	Renter af bankgæld.....	57.086	60.556	
	Renter kreditorer	350.885	262.817	
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	407.971	323.372	
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2015/2016	2014/2015	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.785	171.744	
	Mellemregning Skælbæk Holding	0	60.075	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	290.785	231.819	
5	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	-3.840.577	-3.715.577
	Årets resultat.....	0	-1.827.478	-1.827.478
	Saldo ultimo.....	125.000	-5.668.055	-5.543.055

Noter

6 Usikkerheder om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet der løbende er et drifts - og likviditetsmæssigt underskud. Virksomheden er afhængig af at de gældende kreditfaciliteter fastholdes, at de opførte tilgodehavender indbetales. Ledelsen vurderer dette fremadrettet vil være tilfældet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forsætning om virksomhedens fortsatte drift.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Virksomhedspant for kr. 1.000.000
Til sikkerhed for mellemværende med leverandør er der stillet Virksomhedspant for kr. 2.000.000

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Skælbæk Holding ApS, CVR nr. 32 46 71 64, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.